
Barva bílá

Type Nástěnný držák

Number of screens 1

Screen size 32'' - 86''

Height adjustment 936 - 1806mm

Váha max. 120kg / monitor

VESA minimum 200 x 200mm

VESA maximum 600 x 400mm

Rozměry výrobku Š x V x D 677.5 x 1168.5 x 213mm

Váha (bez balení) 36kg

EAN code 4948570032433

Související produkty MD 052B7285, MD 052B7288

Nástěnný držák pro velkoformátové (dotykové) displeje až do 120kg

Náastěnný držák s pro velkoformátové (dotykové) displeje s maximální nosností 120kg. Držák s kolečkami pro velkoformátové
displeje (dotykové) až do VESA 600x400. Díky dvojitým sloupům nabízí výbornou stabilitu a robustnost pro práci s dotykovým
displejem. Vyznačuje se elektrickou regulací, která zaručuje plynulé a tiché nastavení výšky a obsahuje integrovaný držák
obrazovky s naprostou většinou VESA formátů, takže je vhodný pro téměř každý displej. Na zadní straně držáku je vyhrazen
prostor pro umístění Mini PC. Poznámka: Pokud je obrazovka příliš velká (VESA 600x500/600, VESA 800x500/600 nebo
800x400), použijte adaptér MD 052B7288. Navíc s univerzální Soundbar konzolí (MD 052B7285), můžete vylepšit zvukový
projev celého displeje.

Všechny ochranné známky jsou registrovány a chráněny. Vyhrazené právo na změny. Veškeré ploché panely LCD splňují normu ISO-9241-307:2008
v oblasti počtu vadných pixelů.

MD 052W7150

SPECIFIKACE01

ROZMĚRY / HMOTNOST02

SOUVÍSEJÍCÍ INFORMACE03

21.04.2025 17:26:56

https://iiyama.com/cz_cs/produkty/md-052b7288/
https://iiyama.com/cz_cz/products/md-052b7280/
file:///iidevm.php/cz_cs/produkty/md-052b7285
file:///iidevm.php/cz_cs/produkty/md-052b7288


© IIYAMA CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED

21.04.2025 17:26:56


